etiam ope epistularum, ne parvuli, procul ab omni sacerdotis ministerio degentes, absque religione adolescent. Centra eiusmodi iam sunt in Edmonton et Regina et Fargo.

Sorores a Ministerio efformant verum Institutum religiosum, canonice erectum a. 1925 et interim a plurimis Episcopis valde laudatum. Postula-

FIG. 3. — Stemma Instituti A. R. P. Georgio Daly fundati

tus durat 6 vel ad sumnum 12 menses, novitiatus 2 annos. Prima professio votorum est ad triennium, altera ad biennium, tertia in perpetuum. Primum Capitulum gen. habitum est a. 1937. In praesenti numerantur 205 Sorores professae, 8 novitiae, 2 postulantes. Domus matrix Toronti est (2 Wellesley Place), item domus novitiatus; aliae 17 domus per universam terram canadensem ab Atlantico ad Pacificum dispersae sunt, et una est in USA. Quod terrestris globus in stemmate appareat, demonstrat universalem et vere « catholicum » novi Instituti spiritum, et valde optandum videtur, ut praeter Redemptoristinas contemplativas etiam hae « Redemptoristinae activae » paulatim per totum mundum propagentur, auspice Matre de Perpetuo Succursu, praecipua Instituti Patrona.

Gratulamus Patri Fundatori, quod ideam nostrae Congregationis propriam, nempe apostolatum animarum magis derelictarum, tam sapienter et tanto cum successu nostris temporibus accommodavit (1).

(1) De Instituti vita singulis mensibus refert periodicum *The Field At Home*, cuius annus XXVII nunc currit.